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1.ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU DAWNEJ ELEKTROWNI ZE ZMIANĄ
SPOSOBU UŻYTKOWANIA OBIEKTU NA CELE KULTURALNE W RAMACH PROJEKTU''
KULTURA POD NAPIĘCIEM'' WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ.

2. BUDOWA BUDYNKU SANITARNO-GOSPODARCZEGO.
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D-2
POŁĄCZENIE SZKLANEJ  WITRYNY ZE STROPEM.

760 360

50

36
0

7
33

22
0

12
8

36
7

33
12

1
60

16
7

21
0

15
7

33
20

0
14

8

12
1

60
17

5

5,81

4,00

0,00

9,44

14,34

15,45

2,17

21
7

15
0

33
18

2
36

7

61
7

10
1

71
8

50
15

16
1

94
4

25 22 130 22 25

10 444 10

P2

S1 S2

D1

SF1SF1

∑ kostka brukowa 8 cm
∑ podsypka piaskowo-cementowa 5 cm
∑ podbudowa z kruszywa naturalnego

stabilizowanego cementem (frakcja 0-
31,5) o grubości 30 cm

∑ grunt rodzimy
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wyrzutnia powietrza; szczegóły wg projektu branży sanitarnej

gzyms ze styropianu EPS 200
obróbka blacharska

daszek o konstrukcji betonowej monolitycznej
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POZIOM POSADOWIENIA ISTNIEJĄCYCH FUNDAMENTÓW  USTALIĆ PO DOKONANIU ODKRYWKI NA ETAPIE WYKONAWSTWA

folia polietylenowa HDPE

płyta ścienna z wełny kamiennej gr.3 cm

wełna kamienna gr. 20 cm

paroizolacja

przekładka izolacyjna

łączniki mechaniczne

płyta szklana

szczelina powietrzna

strop żelbetowy

DETAL D-2 . POŁĄCZENIE SZKLANEJ  WITRYNY ZE STROPEM.

systemowy rygiel okienny

systemowy rygiel okienny

tynk lub plyta gk

profile narożnikowe

Wykaz przegród budowlanych na rysunku nr. A-06.
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